situada no Venâncio Shopping – Setor Comercial Sul, quadra 08, bloco B-50, 8º andar, sala 
827, Asa Sul, Brasília/DF. O/a profissional será contratado pelo regime CLT, com carga 
horária de 44 horas semanais. 

5. REMUNERAÇÃO: 

A remuneração mensal bruta será de R$ 7.434,26 (sete mil, quatrocentos e trinta e quatro 
reais e vinte e seis centavos). O/a profissional contratado (a) terá direitos/benefícios como 

férias, 13º salário, auxílio-alimentação no valor de R$ 1.463,00 (um mil trezentos e oitenta e 
seis reais), plano de saúde e vale-cultura. 

6. COMO SE CANDIDATAR À VAGA: